

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Katedrála sv. Víta - Oprava dvou severních točitých schodišť
Objekt:
Objekt SO 01 - Oprava neogotického schodiště

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:
Kamenosochařství a restaurátorství Pánek, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
LD
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2025
IČ:
DIČ:
IČ: 28402499
DIČ: CZ28402499
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 586 250,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	3 586 250,00	21,00%	753 112,50
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 339 362,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Katedrála sv. Víta - Oprava dvou severních točitých schodišť

Objekt: Objekt SO 01 - Oprava neogotického schodiště

Místo: Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Kamenosochařství a restaurátorství Pánek, s.r.o. Zpracovatel: LD

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 3 586 250,00

D1 - Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha - oprava interiéru neogotického severozápadního schodiště 3 586 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Katedrála sv. Víta - Oprava dvou severních točitých schodišť

Objekt: Objekt SO 01 - Oprava neogotického schodiště

Místo: Datum: 15. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Kamenosochařství a restaurátorství Pánek, s.r.o. Zpracovatel: LD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 586 250,00

D D1 Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha - oprava interiéru neogotického severozápadního schodiště 3 586 250,00

1	K	Pol1	Čištění povrchu kamene suchou cestou za pomoci kartáčů a odsátí nečistot za pomoci vysavače	m2	480,000	172,00	82 560,00	
2	K	Pol2	Očištění povrchu za pomoci páry a mechanické šetrné ruční dočištění včetně krust	m2	480,000	412,00	197 760,00	
3	K	Pol3	Odstranění výkvětů solí buničinnými zábaly - 3 opakování	m2	20,000	1 120,00	22 400,00	
4	K	Pol4	Šetrné vysekání malty z dožilých a uvolněných spár v kamenném zdivu	m2	240,000	410,00	98 400,00	
5	K	Pol5	Vyplnění spar v kamenném zdivu maltou	m2	240,000	552,00	132 480,00	
6	K	Pol6	Zpevnění vysoce narušeného kamene - pískovce	m2	250,000	255,00	63 750,00	
7	K	Pol7	Domodelování chybějících částí ve stěnách tmelem na vápenné bázi	m2	200,000	1 230,00	246 000,00	
8	K	Pol8	Retuše lokálních správek ve stěnách	m2	135,000	250,00	33 750,00	
9	K	Pol9	Oprava a restaurování zdobných prvků v otevřené části schodiště	m2	100,000	2 500,00	250 000,00	
10	K	Pol10	Fixace trhlin injektáží paraloidem, vapoinjektem	bm	50,000	950,00	47 500,00	
11	K	Pol11	Demontáž poškozených částí vysekáním, zhotovení kopií podle originálu a zpětné osazení o velikosti 25cmx15cmx10cm	ks	10,000	6 250,00	62 500,00	
12	K	Pol12	Hydrofobizace povrchu kamene vystaveného povětrnosti v otevřené části	m2	200,000	155,00	31 000,00	
13	K	Pol13	Temování olovených spar	bm	100,000	750,00	75 000,00	
14	K	Pol14	Vyplnění spár mezi dilatujícími partiemi pružnými tmely	bm	100,000	600,00	60 000,00	
15	K	Pol15	Náhrada kotevních prvků	kpl	10,000	2 900,00	29 000,00	
16	K	Pol16	Restaurování více poškozených částí a ploch, které jsou vystavené povětrnosti	m2	50,000	3 900,00	195 000,00	
17	K	Pol17	Oplechování problematických koutů a rohů v otevřené části schodiště oloveným plechem	ks	5,000	5 500,00	27 500,00	
18	K	Pol18	Odstranění (šetrné vysekání, vyříznutí, odvrtání apod.) dožilých olovených zálivek spar - dotemování	bm	50,000	500,00	25 000,00	
19	K	Pol19	Zalítí spar olovem	bm	150,000	950,00	142 500,00	
20	K	Pol20	Vyčištění konstrukcí od holubího trusu a omytí tlakovou vodou	m2	45,000	500,00	22 500,00	
21	K	Pol21	Práce statika	hod	20,000	850,00	17 000,00	
22	K	Pol22	Likvidace zeleně - řasa , mechy	m2	200,000	195,00	39 000,00	
23	K	Pol23	Biocidní úprava	m2	200,000	195,00	39 000,00	
24	K	Pol24	Odlití kamenických značek, stop po opracování	ks	30,000	1 200,00	36 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	Pol25	Odlitky velkého architektonického prvku na schodišti, sochařské motivy	ks	4,000	35 600,00	142 400,00	
26	K	Pol26	Odlitky drobných architektonických prvků na schodišti	ks	5,000	9 500,00	47 500,00	
27	K	Pol27	Oplechování parapetů olovem	m2	24,000	6 900,00	165 600,00	
28	K	Pol28	Oprava schodišťových stupňů - očištění,doplnění,konzervace	ks	175,000	1 950,00	341 250,00	
29	K	Pol29	Ošetření železných konstrukcí, vzpěry v oknech	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
30	K	Pol30	Oprava dřevěných dveří vstupních na triforium z vnější strany s opláštěváním, vč. náhradní výplně po dobu restaurování	ks	1,000	225 000,00	225 000,00	
31	K	Pol31	Oprava dřevěných vstupních dveří z Vikárky s opláštěváním, vč. náhradní výplně po dobu restaurování	ks	1,000	145 000,00	145 000,00	
32	K	Pol32	Oprava otevírací železné mříže na schodišti , vč. dodání a instalace sítě proti holubům	ks	2,000	92 300,00	184 600,00	
33	K	Pol33	Restaurátorská oprava plechových dveří na schodišti vč. náhradní výplně po dobu restaurování	ks	1,000	75 600,00	75 600,00	
34	K	Pol34	Zhotovení náhradních klíčů od 3 ks dveří	ks	3,000	4 500,00	13 500,00	
35	K	Pol35	Oprava 4 ks okének na schodišti vč. výměny rozbitých skleněných tabulek	ks	4,000	6 500,00	26 000,00	
36	K	Pol36	Restaurátorská oprava dvířek pro hydrant na schodišti	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
37	K	Pol37	Oplechování různých ploch olovem	m2	10,000	6 500,00	65 000,00	
38	K	Pol38	Snímkování , tvorba fotoplánů a vyhotovení katalogu pro zaměření poruch	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
39	K	Pol39	Zákres poškození do fotoplánů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
40	K	Pol40	Geodetické zaměření vnitřního prostoru	kpl	1,000	45 600,00	45 600,00	
41	K	Pol41	Ochrana dlažby -montáž,demontáž, dodávka materiálu,uzamykatelná ohrada	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
42	K	Pol42	Laboratorní průzkum,odběry malt atd. včetně restaurátorské zprávy,foto.dok	kpl	2,000	12 500,00	25 000,00	
43	K	Pol43	Restaurátorská zpráva vč. fotodokumentace	kpl	2,000	15 200,00	30 400,00	